PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC

Số: 03/QĐ – THCSYĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đông Triều, ngày 31 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm phổi cấp
 do chủng mới của vi rut corona( nCoV)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC
Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
quy định về quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng trường THCS;

Căn cứ Chỉ thị số 31-CT/TU ngày 22 tháng 01 năm 2020 của ban thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ninh về việc phòng, chống bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút corona( nCoV);

Căn cứ Công điện số 02/CĐ-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Tỉnh Quảng Ninh về việc triển khai các giải pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do vi rút Corona;

Căn cứ Công văn số 48/PGD&ĐT ngày 30/01/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Đông Triều về việc triển khai công tác phòng chống dịch bệnh nguy hiểm trên người trong các đơn vị giáo dục năm 2020;

Căn cứ tình hình thực tế về đội ngũ và cơ sở vật chất nhà trường;

Xét đề nghị của Bộ phận phụ trách hoạt động ngoài giờ trường THCS Yên Đức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống các dịch bệnh và dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng mới virut Corona( nCoV) của Trường THCS Yên Đức năm 2020 gồm các ông (bà) có tên sau:
1.Trưởng ban: Bà Lê Thị Kim Oanh- Hiệu trưởng

2. Phó ban: Ông Đặng Minh Đức- Phó hiệu trưởng- Phó ban thường trực
          Bà Phạm Tuyết Minh – Chủ tịch Công đoàn

3. Các ủy viên: Có danh sách kèm theo
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chỉ đạo triển khai công tác phòng, chống các dịch bệnh và dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng mới vi rut corona( nCoV) trong toàn thể CBGVNV và học sinh nhà trường. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban trực tiếp phân công.

Điều 3. Các Ông( bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

       - Điều 3(t/h);

      - Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
              Lê Thị Kim Oanh

DANH SÁCH

Các ủy viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm phổi cấp

 do chủng mới của vi rut corona( nCoV)

(Ban hành kèm theo QĐ số 03 /QĐ-THCSYĐ ngày 31/01/2020
của Hiệu trưởng Trường THCS Yên Đức)

	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Chức vụ

	1
	Nguyễn Thị Huệ
	Nữ
	Nhân viên
kiêm công tác y tế

	2
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	Nữ
	Tổng phụ trách Đội TN

	3
	Vũ Thị Bình Ngọc
	Nữ
	GVCN lớp 7B2

	4
	Nguyễn Hà Liễu
	Nữ
	GVCN lớp 6A1

	5
	Vũ Ngọc Hà
	Nữ
	GVCN lớp 6A2

	6
	Trần Thị Huyền
	Nữ
	GVCN lớp 8C2

	7
	Nguyễn Thị Minh Hiền
	Nữ
	GVCN lớp 9D1

	8
	Phạm Tuyết Minh
	Nữ
	GVCN lớp 9D2

	9
	Lê Thị Thu Thủy
	Nữ
	GVCN lớp 7B1

	10
	Nguyễn Thị Ngọc Lan
	Nữ
	GVCN lớp 8C1

	11
	Phạm Thị Kim Nhung
	Nữ
	Tổ trưởng tổ KHXH

	12
	Vũ Thị Hoài
	Nữ
	Tổ trưởng tổ KHTN

	13
	Ngô Thị Thanh Tuyết
	Nữ
	Bí thư Đoàn TN, phụ trách CNTT

	14
	Phạm Đà Nẵng
	Nam
	Trưởng ban cha mẹ HS nhà trường

	15
	Trần Thị Phương
	Nữ
	Nhân viên vệ sinh

(Danh sách gồm có 15 người)